Elektromanyetik̇ Kontrol Teknolojileri
Electromagnetic Control Technologies
RECTIFIERS
DOĞRULTUCULAR
Ürün Kataloğu | Product Catalogue
Тольятти (8482)63-91-07
Томск (3822)98-41-53
Тула (4872)33-79-87

Product Code
Doğrultucu Tipi
Rectifier Type
Ug
[V AC]
Uc
[V DC]
I45
[A]
I80
[A]
fd
[Hz]
Fren Boyutu
Brake Size
DDY-500-02-2D Yarim Dalga | Half Wave 500 0,45 x Ug 2,5 1,5 50 / 60 DYF01…DYF02 DF05…DF10
DDY-270-02-2D-T Tam Dalga | Full Wave 270 0,95 x Ug 2,5 1,5 50 / 60 DYF01…DYF02 DF05…DF10
Ürün Kodu
Product Code
Doğrultucu Tipi
Rectifier Type
Ug
[V
AC]
Uc
[V DC]
I45
[A]
I80
[A]
fd
[Hz]
Fren Boyutu
Brake Size
DDY-500-03-4D Yarim Dalga | Half Wave 240 0,45 x Ug 3 1,5 50 / 60 DYF03…DYF09-D DF25…DF300
DDY-400-03-4D Yarim Dalga | Half Wave 400 0,45 x Ug 3 1,5 50 / 60 DYF03…DYF09-D DF25…DF500
28
17
39.5
INPUT OUTPUT

[V AC]
Uc
[V DC]
I45
[A]
I80
[A]
fd
[Hz]
Fren Boyutu
Brake Size
DDY-220-98-6D Yarim Dalga | Half Wave 240 0,45 x Ug 3 1,5 50 / 60  DYF03…DYF09-D DF25…DF300
DDY-380-198-6D Yarim Dalga | Half Wave 400 0,45 x Ug 3 1,5 50 / 60 DYF03…DYF09-D DF25…DF500
DDY-380-05-6D Tam-Yarim dalga
Full-Half wave 400 0,95 x Ug (1s) - 0,45 x Ug 2 1,5 50 / 60 DYF03…DYF08 DF25…DF300
DDY-550-245-6D Yarim Dalga | Half Wave 550 0,45 x Ug 6 3 50 /60 DYF09…DYF10-D DF500…
DF1600-D
DDY-220-200-6D Tam Dalga | Full Wave 240 0,95 x Ug 3 1,5 50 /60 DYF03…DYF10-D DF25…DF1600-D
Ürün Kodu
Product Code

Coil Voltage (±7%)
U20
[V DC]
27
DDY-270-02-2D-T 1) Tam Dalga | Full Wave 24
DDY-220-200-6D 2) Tam Dalga | Full Wave 24
42 DDY-550-245-6D 3) Yarim Dalga | Half Wave 20
48
DDY-550-245-6D 3) Yarim Dalga | Half Wave 20
DDY-270-02-2D-T 1) Tam Dalga | Full Wave 42
110
DDY-270-02-2D-T 1) Tam Dalga | Full Wave 98
DDY-220-200-6D 2) Tam Dalga | Full Wave 98
220
DDY-500-03-4D 1) Yarim Dalga | Half Wave 98
DDY-220-98-6D 2) Yarim Dalga | Half Wave 98
DDY-220-200-6D 2) Tam Dalga | Full Wave 190
230
DDY-500-03-4D 1) Yarim Dalga | Half Wave 98
DDY-220-98-6D 2) Yarim Dalga | Half Wave 98